2021 年 3 月吉日

お取引先各位

株式会社カクテン屋

神戸店閉店のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では社会情勢の変化に対応し、利便性の向上、安定的なサービスの提

供を行うために、2021 年 2 月 26 日(金)をもちまして神戸店を閉店させていただきまし

た。これに伴いまして、受注業務は今後カスタマーサポートが引き継ぎ、より充実したサ

ービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信

頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後と

もお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

[業務引き継ぎ先]

株式会社カクテン屋 カスタマーサポート

TEL・・・078-321-0020

FAX・・・078-321-0019

MAIL・・・customer-support@kakutenya.com